
Besluit van 18 juli 1997, nr. 97.003490

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 11 juli 1997, GMV-974219;
Gelet op artikel 29, eerste lid, van de
Wet op de Geneesmiddelenvoorziening;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van heden worden
benoemd tot adjunct-secretaris van het
College ter beoordeling van geneesmid-
delen:
mevrouw drs. K.H. Doorduyn-van der
Stoep te Delft;
de heer drs. A.H.R. de Meijer te Alpen
aan den Rijn;
de heer drs. P.P. Out te Leiden.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit dat in de Staats-
courant zal worden geplaatst en waar-
van afschrift zal worden gezonden aan
de Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 18 juli 1997.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 161 / pag. 9 1

VWS
Samenstelling College ter beoordeling van 
geneesmiddelen


